364. a) nach Basel folgt er Igitur an disin brief durchgestrichen in A.

Si vero post mortem ipsius Gv̄te communes liberi non fuerint, licet etiam ex successione liberorum premortuorum jus proprietatis ipsius partis domus ad eam pervenerit, tamen heredes ipsius Gv̄te in ea parte succedere non debent, sed ad heredes legitimos predicti Heinrici ex forma conventionis sine lite integraliter ex forma successionis devolvetur. In cujus facti memoriam 5 sigillum nostrum presentibus est appensum. Testes: Eberhardus prepositus Rinueldensis, Johannes de sancta cruce, Burchardus scolasticus sancti Petri clerici, Berchtoldus Vicedominus miles, Dietricus Monetarii, Albertus de Blazhein campsor, Johannes Schönkint, Johannes de Argentina, Henricus de Eshbach, Hugo Progant et alii quamplures. Actum in domo predicti decani, 10 anno domini M̄C̄LXX secundo, III. kl. februarii.

**366.** *Heinrich von Schliengen und seine Frau vermachen dem Stift St. Peter Einkünfte von Gütern in Binzen und Klein-Basel.*

[nach 1282 Januar 29.]

*Unvollständige Abschrift des 13. Jh. in Pt. B. fol. 56 (B).* 15

*Hier eingereicht, da ausser dem vorhergehenden Stück, in welchem von der donatio propter nuptias des Heinrich von Schliengen an seine Frau die Rede ist, sich kein Anhaltspunkt für die Datierung bietet.*

Ego Henricus de Slingen et Gv̄ta uxor mea sani mente et corpore de redditibus nostris provenientibus nobis de possessionibus sitis in Binzhein 20 videlicet uno lunadio reddente singulis annis III verincellas spelte et duos pullos, item una pecia vincarum sita in minori Basilea, quam Hermannus der ziegler possidet jure hereditario pro XIII sol. et II circulis, de qua dantur pro honorario VII sol., constituimus et ordinavimus in hunc modum, videlicet quod altero nostrum premortuo predicti XIII sol. pro media parte cedent 25 ecclesie sancti Petri taliter distribuendi: in vigilia ipsius premortui canonici solidi duo, domino Burch[ardo] de Althilh ad tempus vite sue specialiter unus solidus, item sacerdotibus chori unus sol.; predicto vero Burch[ardo] defuncto solidus, qui sibi vivo dabatur, cedet sacerdotibus chori cum reliquo dividendus; item III sol. dari debent pauperibus pro pane; item de III verin- 30 cellis prescriptis sic ordinamus, ut Adelhedis filia quondam Wer[nheri] de Bübendorf sutoris post mortem amborum nostrum, si supervixerit, jam dictas III verincellas teneat ex nostra donatione ad tempus vite sue, post obitum vero suum sine omni contradictione ad ecclesiam sancti Petri cedat et devolvatur, ita tamen, quod ipsa ecclesia post obitum ipsius Adelhedis perpetuo 35 singulis annis pauperibus Hospitalis dimidiam verincellam spelte in pane ministret et Leprosis dimidiam, relique due cedant capitulo in remedium animarum nostrarum; item pro labore distributionis predicti testamenti procurator, qui pro tempore fuerit, recipiet pullos et circulos supradictos; item est sciendum, quod post obitum amborum nostrum residui VII sol., ut supra- 40 dietum est de aliis VII sol., sunt modo simili dividendi. Reservamus autem nobis de predictis redditibus potestatem, quod, si ad inopiam nos vergere contigerit, quod deus avertat, ad usus necessarios videlicet in victu nobis debent cedere sine fraude.